
                                                                                                           

Uchwała Nr XVI/155/08 

Rady Gminy Przywidz  

z dnia 30 kwietnia 2008r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej oraz zawarcia umowy z Samorządem 

Województwa Pomorskiego  

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.  z późn. 

zmianami) w związku z art.167 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)  

 

Rada Gminy Przywidz 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Udziela się  pomocy rzeczowej w formie przekazania kompletu dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej  Samorządowi Województwa pomorskiego z przeznaczeniem na zadanie „ 

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 221 w Przywidzu „. 

 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Przywidz i Samorządem Województwa Pomorskiego.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 
Gmina Przywidz posiada komplet dokumentacji projektowo-kosztorysowej na  kontynuację  

zadania inwestycyjnego „ Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 221 w 

Przywidzu”, planowanego do realizacji  przez Samorząd Województwa w 2008r.  

Aby przekazać w/w dokumentację naleŜy zgodnie z  art. 167 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) podjąć  

niniejszą uchwałę.  

  
sporządziła : M. Piotrowiak  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


